MC Toropazzo ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Durazzano (BN) MTEaRS
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5 Camp. Reg. MX FMI 2013
2Tempi Ama Durazzano 1,500 Km.
Prove Crono 05/05/2013 11:00.
Quialifica Iniziato a 11:12:04

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(195) COMAR ALESSANDRO
(396) ALFANO RAFFAELE 1 2:21.562 +5.702 11:15:02.019
1 1:50.646 11:14:59.499 2 2:45.846 +29.986 11:17:47.865
2 1:52.537 +1.891 11:16:52.036 3 2:15.860 11:20:03.725
3 1:52.859 +2.213 11:18:44.895 4 2:16.299 +0.439 11:22:20.024
4 1:57.476 +6.830 11:20:42.371
5 2:12.802 +22.156 11:22:55.173 (303) CAROZZA ANTONIO
1 2:23.246 +0.502 11:14:58.521
(26) DE VITA SALVATORE VINCENZO 2 2:23.926 +1.182 11:17:22.447
1 1:57.362 +0.753 11:15:35.104 3 2:24.543 +1.799 11:19:46.990
2 2:10.138 +13.529 11:17:45.242 4 2:24.039 +1.295 11:22:11.029
3 1:56.609 11:19:41.851 5 2:22.744 11:24:33.773
4 2:55.489 +58.880 11:22:37.340
(395) MAZZELLA ANDREA
1 1:59.648 +1.583 11:16:04.546
2 1:59.358 +1.293 11:18:03.904
3 3:03.229 +1:05.164 11:21:07.133
4 1:58.065 11:23:05.198
(8) CASTALDO SIMEONE
1 2:23.999 +25.691 11:14:48.959
2 1:58.308 11:16:47.267
3 2:03.614 +5.306 11:18:50.881
4 2:00.016 +1.708 11:20:50.897
5 2:42.991 +44.683 11:23:33.888
(80) MEZZONE SALVATORE
1 1:59.290 11:14:16.545
2 1:59.824 +0.534 11:16:16.369
3 2:04.206 +4.916 11:18:20.575
4 2:00.284 +0.994 11:20:20.859
5 2:00.724 +1.434 11:22:21.583
6 2:16.611 +17.321 11:24:38.194
(125) VANACORE ANIELLO
1 2:47.779 +48.381 11:15:09.863
2 2:40.842 +41.444 11:17:50.705
3 1:59.398 11:19:50.103
4 2:01.680 +2.282 11:21:51.783
5 2:37.797 +38.399 11:24:29.580
(150) VANACORE ANIELLO
1 2:02.707 11:15:56.692
2 2:04.971 +2.264 11:18:01.663
3 2:04.962 +2.255 11:20:06.625
4 2:06.671 +3.964 11:22:13.296
5 2:06.222 +3.515 11:24:19.518
(77) LUPOLI MARCO
1 2:03.439 11:15:58.851
2 2:21.854 +18.415 11:18:20.705
(15) CELENTANO LUIGI
1 2:11.236 +3.577 11:14:32.301
2 2:07.659 11:16:39.960
3 2:08.022 +0.363 11:18:47.982
4 2:08.625 +0.966 11:20:56.607
5 2:09.326 +1.667 11:23:05.933
(369) CONSIGLIERI FRANCESCO
1 2:10.109 +1.982 11:16:12.432
2 2:10.013 +1.886 11:18:22.445
3 2:08.127 11:20:30.572
4 2:09.554 +1.427 11:22:40.126
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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